
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.3.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Preso atto della deliberazione di Giunta Comunale n. 83 del 31/05/2006, esecutiva, con la quale si affida 

all'Associazione Culturale Navigare, con sede in Cattolica P.zza della Republica e per essa al suo Presidente, 

Prof. Giancarlo Messina, l'incarico per la conduzione e gestione della Civica Università di Cattolica anno 

2006/2007, nonchè lo schema di convenzione in allegato, quale parte integrante;

Vista la nota prot. 005323 del 12/06/2006 dell'Associazione Culturale Navigare, con la quale si fa richiesta 

di utilizzo degli spazi presso via Mercadante, n. 93, per l'anno accademico 2006/2007

della Civica Università di Cattolica, periodo ottobre '06- maggio '07;

Preso atto che l'art. 3 della convenzione, stipulata tra il Comune di Cattolica e l'Associazione Culturale 

Navigare, prevede che il primo si assuma l'onere di mettere a disposizione tra gli altri immobili "aula magazzini 



comunali", meglio identificata nell'unità immobiliare, di cui al N.C.E.U del Comune di Cattolica f. 7, mapp. 

2057, sub. 7, cat. A/10, p. I, ubicata in via Mercadante, n. 93, di proprietà di questo ente;

Valutato opportuno accogliere la richiesta, avanzata dall'Associazione Culturale Navigare prot. 005323 del 

12/05/2006 e, coerentemente con i contenuti del richiamato art. 3, stipulare un contratto di comodato a titolo 

gratuito avente ad oggetto l'immobile, di cui sopra;

Visto lo schema di contratto di comodato a titolo gratuito in allegato (sub A), parte integrante del presente 

atto;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) - per i motivi espressi in premessa, sulla base dell'art. 3 della convenzione del 14/07/2006, stipulata tra il 

Comune di Cattolica e l'Associazione Culturale Navigare per la gestione della Civica Università di Cattolica, 

anno accademico 2006/07, di accogliere la richiesta (prot. 005323 del 12/05/2006) dell'associazione stessa, con 

sede in P.zza della Repubblica, C.F 91064130403, di utilizzo degli spazi presso via Mercadante, n. 93, per l'anno 

accademico 2006/2007 della Civica Università, periodo ottobre '06 - maggio '07;

2) - di stipulare con detta associazione un contratto di comodato a titolo gratuito, avente ad oggetto 

l'immobile identificato al N.C.E.U del Comune di Cattolica al f. 7 mapp. 2057, sub. 7, cat. A/10, sito in via 

Mercadante, n. 93, di proprietà di questo ente;

3) - di approvare lo schema di contratto di comodato a titolo gratuito in allegato (sub A), parte integrante del 

presente atto;

4) - di accertare in entrata la somma di euro 1.130,00 del cap. 700.000 - accertamento n. 270 -;

4) - di individuare nella persona del Dott. Mario Sala, Dirigente IX Settore, il responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL33023/ASD-DEL     Determina D. n. 449 del 27.07.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


